
Powiat Świebodzin

Świebodzi ńska Dziesi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Świebodzin, Stowarzyszenie KS HEROSI

Termin: 24.09.2016

Miejsce: Świebodzin

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOWALCZUK ŁUKASZ POL 00:35:57ŚWIEBODZIN 79 00:35:56ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA1171 00:18:1100:17:45M30/3 Swie/1

MARCINIAK DAMIAN POL 00:36:52MYSZĘCIN 88 00:36:50JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK1592 00:18:3700:18:15M20/5 Swie/2

WIERZBICKI MICHAŁ POL 00:37:51ŚWIEBODZIN 91 00:37:50ZGRUPKA TEAM2823 00:19:0800:18:43M20/7 Swie/3

LISTOWSKI ADRIAN POL 00:37:56ŚWIEBODZIN 87 00:37:541424 00:19:1400:18:41M20/8 Swie/4

ROKICKI MARCIN POL 00:38:42ŚWIEBODZIN 86 00:38:41JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN2245 00:19:4200:18:59M30/5 Swie/5

ŚLIWCZYŃSKI DAMIAN POL 00:39:01ŚWIEBODZIN 84 00:38:58ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA2646 00:19:1400:19:46M30/6 Swie/6

JUSZKIEWICZ TOMASZ POL 00:39:07ŚWIEBODZIN 77 00:39:043257 00:19:5400:19:13M30/7 Swie/7

ŚWIERK PRZEMYSŁAW POL 00:39:20GRODZISZCZE 77 00:39:182678 00:19:4700:19:33M30/8 Swie/8

ANTOŃCZAK KRZYSZTOF POL 00:39:29ŚWIEBODZIN 68 00:39:28ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA59 00:20:1800:19:10M40/7 Swie/9

BENDERSKI PIOTR POL 00:39:53ŚWIEBODZIN 88 00:39:52ARM STRONG ŚWIEBODZIN1810 00:20:1400:19:39M20/10 Swie/10

KACZMAREK JACEK POL 00:40:16ŚWIEBODZIN 78 00:40:1510311 00:20:3700:19:38M30/11 Swie/11

KOREPTA MICHAŁ POL 00:40:16ŚWIEBODZIN 97 00:40:1132712 00:19:5600:20:20M20/11 Swie/12

SZWER ADAM POL 00:40:50ŚWIEBODZIN 79 00:40:34RECARO AIRCRAFT SEATING POLSKA26013 00:20:3600:20:13M30/16 Swie/13

LISOWSKI DANIEL POL 00:41:03OŁOBOK 82 00:41:00ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA14014 00:21:0400:19:59M30/17 Swie/14

GIECOŁD MARIUSZ POL 00:41:07LUBRZA 82 00:40:56GIMNAZJUM NR3 ŚWIEBODZIN6615 00:20:3300:20:34M30/18 Swie/15

WESSELI SŁAWOMIR POL 00:41:10ŚWIEBODZIN 80 00:41:06ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA28116 00:20:4800:20:22M30/19 Swie/16

NOWAKOWSKI BOGDAN POL 00:41:18ŚWIEBODZIN 67 00:41:14ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA18617 00:21:1400:20:04M40/11 Swie/17

ŻYTKIEWICZ JACEK POL 00:41:23ŚWIEBODZIN 68 00:41:19BEZ KLUBU30718 00:20:1800:21:05M40/12 Swie/18

ŻUREK GRZEGORZ POL 00:41:27ŚWIEBODZIN 89 00:41:27ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA30619 00:21:2400:20:03M20/12 Swie/19

ANYSZKO GRZEGORZ POL 00:41:32ŚWIEBODZIN 69 00:41:22ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA620 00:20:4600:20:46M40/13 Swie/20

KOT WOJCIECH POL 00:41:47ŚWIEBODZIN 93 00:41:32TRENUJ Z PARĄ11621 00:20:5300:20:53M20/14 Swie/21

CIEPLICKI TOMASZ POL 00:42:08ŚWIEBODZIN 78 00:42:03ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA4622 00:21:1500:20:53M30/23 Swie/22

GRACZ ARTUR POL 00:42:11ŚWIEBODZIN 74 00:42:08ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA7223 00:21:2300:20:48M40/18 Swie/23

OSTROWSKI WOJCIECH POL 00:42:23ŁAGÓW 90 00:42:1719724 00:21:1400:21:09M20/15 Swie/24

GACEK PRZEMYSŁAW POL 00:42:32ŚWIEBODZIN 89 00:42:1630925 00:20:3400:21:58M20/16 Swie/25

BORKOWSKI DAMIAN POL 00:42:38OŁOBOK 88 00:42:333226 00:21:3700:21:01M20/17 Swie/26

MOJSIEJ MICHAŁ POL 00:42:41ŚWIEBODZIN 91 00:42:3317627 00:20:4300:21:58M20/18 Swie/27

SŁOWIKOWSKI DANIEL POL 00:42:42ŚWIEBODZIN 76 00:42:34NIEZRZESZONY24328 00:21:1700:21:25M40/20 Swie/28
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LECH JACEK POL 00:42:45ŚWIEBODZIN 78 00:42:39ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA13529 00:21:3600:21:09M30/25 Swie/29

BEKISZ MICHAŁ POL 00:42:51ŚWIEBODZIN 94 00:42:50BEZ KLUBU31330 00:21:2500:21:26M20/19 Swie/30

GRABOWY PAWEŁ POL 00:43:04ŚWIEBODZIN 99 00:42:537431 00:21:5800:21:05Swie/31

BAŁENKOWSKA ELWIRA POL 00:43:13ŚWIEBODZIN 79 00:43:09ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA1132 00:21:5200:21:21K30/3 Swie/32

TRUDZIŃSKI NORBERT POL 00:43:13ŚWIEBODZIN 74 00:43:09ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA133 00:21:4800:21:24M40/21 Swie/33

SITEK DAWID POL 00:43:14ŚWIEBODZIN 84 00:43:12JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN24034 00:22:2200:20:52M30/27 Swie/34

NOWIK KAMIL POL 00:44:09ŚWIEBODZIN 75 00:44:04ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA18935 00:22:2500:21:43M40/22 Swie/35

NOWORYTA RADOSŁAW POL 00:44:18NOWA WIOSKA 75 00:44:13ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA18436 00:22:4500:21:32M40/24 Swie/36

SADOWSKI MICHAŁ POL 00:44:27ŚWIEBODZIN 88 00:44:1523237 00:22:1400:22:12M20/24 Swie/37

SADOWSKI KAMIL POL 00:44:27ŚWIEBODZIN 82 00:44:16COMPUTEC TEAM23338 00:22:1400:22:12M30/31 Swie/38

SIEMIATOWSKA ELŻBIETA POL 00:44:31ŚWIEBODZIN 85 00:44:2923639 00:22:5600:21:35K30/5 Swie/39

STACHOWIAK ROMAN POL 00:44:37ŚWIEBODZIN 69 00:44:31BIEGACZE Z DZIAŁEK25040 00:21:5100:22:46M40/25 Swie/40

JABŁOŃSKI PIOTR POL 00:44:38ŚWIEBODZIN 82 00:44:30ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA9141 00:22:5100:21:46M30/32 Swie/41

BOCZKOWSKI JAROSŁAW POL 00:44:57ŚWIEBODZIN 73 00:44:42RECARO AIRCRAFT SEATING POLSKA2742 00:22:0500:22:52M40/28 Swie/42

UCHMAN-GOLIK JOANNA POL 00:45:18ŚWIEBODZIN 82 00:45:0827543 00:22:4800:22:30K30/6 Swie/43

JURCZAK DAWID POL 00:45:20ŚWIEBODZIN 90 00:45:20JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN10144 00:23:5600:21:23M20/25 Swie/44

KRUPNICKI WOJCIECH POL 00:45:46ŚWIEBODZIN 75 00:45:33COMPUTEC TEAM12145 00:22:5700:22:48M40/32 Swie/45

TOMCZYK KRZYSZTOF POL 00:45:52ŚWIEBODZIN 68 00:45:40TOMBUD TEAM31046 00:22:5900:22:52M40/33 Swie/46

BAŁENKOWSKI MARCIN POL 00:45:59ŚWIEBODZIN 79 00:45:54ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA1247 00:23:1100:22:48M30/37 Swie/47

STEFANIAK PIOTR POL 00:46:09LUBRZA 77 00:45:5725348 00:23:0200:23:06M30/38 Swie/48

KOSIŃSKI BOGUSŁAW POL 00:46:10OŁOBOK 55 00:45:56BEZ KLUBU11549 00:23:2300:22:47M60/6 Swie/49

GALEK WOJCIECH POL 00:46:13ŁAGÓW 90 00:45:58JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN6450 00:23:1800:22:55M20/26 Swie/50

BORKOWSKA ELŻBIETA POL 00:46:16OŁOBOK 67 00:46:103151 00:23:3700:22:38K40/2 Swie/51

GRZYWACZ JAREK POL 00:46:23ŚWIEBODZIN 80 00:46:13BEZ KLUBU7952 00:23:3800:22:45M30/39 Swie/52

WALIGÓRSKA SYLWIA POL 00:46:24GLIŃSK 93 00:46:22BEZ KLUBU27853 00:23:2500:22:58K20/3 Swie/53

PODWYSZYŃSKI PATRYK POL 00:46:24ŚWIEBODZIN 91 00:46:2221054 00:23:2500:22:59M20/28 Swie/54

ANYSZKO MIŁOSZ POL 00:46:35ŚWIEBODZIN 96 00:45:5832055 00:24:4500:21:50M20/29 Swie/55

MARCINIAK KAROL POL 00:46:53MYSZĘCIN 90 00:46:45JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK15856 00:22:5400:23:58M20/30 Swie/56

OBUCHOWSKI PIOTR POL 00:47:20ŚWIEBODZIN 77 00:47:17ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA19157 00:24:2400:22:56M30/42 Swie/57

BAN MAREK POL 00:47:30ŚWIEBODZIN 68 00:47:19TOMBUD TEAM1458 00:23:4100:23:49M40/37 Swie/58

BAGIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:47:31ŚWIEBODZIN 80 00:47:19KLUB BIEGACZA SANTANDERA1059 00:24:2100:23:09M30/43 Swie/59

KONDRAKIEWICZ ŁUKASZ POL 00:47:36ŚWIEBODZIN 80 00:47:23JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN11260 00:23:3200:24:03M30/45 Swie/60

NARAZIŃSKA JOANNA POL 00:47:48ŚWIEBODZIN 78 00:47:43ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA31861 00:24:1000:23:37K30/8 Swie/61

MUSIELAK MARIUSZ POL 00:47:48ŚWIEBODZIN 74 00:47:36ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA32162 00:24:3100:23:16M40/38 Swie/62

ZYWERT MATEUSZ POL 00:47:57SKĄPE 87 00:47:53JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN30463 00:25:1500:22:42M20/33 Swie/63

HOJDUS PATRYK POL 00:48:06ŚWIEBODZIN 78 00:47:49JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN8564 00:24:0500:24:00M30/48 Swie/64

PRAŁAT DANIEL POL 00:48:11ŚWIEBODZIN 77 00:47:56BEZ KLUBU21465 00:23:4000:24:30M30/49 Swie/65

KAROLAK MAREK POL 00:48:27OŁOBOK 79 00:48:1110666 00:23:5600:24:30M30/52 Swie/66

KORYTEK PIOTR POL 00:48:31ŚWIEBODZIN 79 00:48:15JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN11367 00:24:1300:24:17M30/53 Swie/67

MILESZKO WOJCIECH POL 00:48:31ŚWIEBODZIN 88 00:48:16JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN17468 00:24:1300:24:17M20/34 Swie/68
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SIEREWICZ ZBIGNIEW POL 00:48:36ŚWIEBODZIN 83 00:48:2223769 00:25:1000:23:26M30/54 Swie/69

SKRZYPKOWSKI SEBASTIAN POL 00:48:43ŚWIEBODZIN 77 00:48:30NIEZRZESZONY24270 00:24:4300:24:00M30/55 Swie/70

CAL PIOTR POL 00:48:47ŚWIEBODZIN 69 00:48:42K!CO POLSKA ŚWIEBODZIN3871 00:24:3900:24:08M40/43 Swie/71

KRZESIŃSKI RADOSŁAW POL 00:48:49ŚWIEBODZIN 77 00:48:3712272 00:24:4200:24:06M30/56 Swie/72

ŻYŻA MIROSŁAW POL 00:48:59ŚWIEBODZIN 71 00:48:45NIEZRZESZONY30873 00:25:0900:23:49M40/44 Swie/73

STASZYŃSKA ANNA POL 00:49:12OŁOBOK 87 00:49:03JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK25174 00:25:3300:23:39K20/5 Swie/74

BŁASZYK JAKUB POL 00:49:31ŚWIEBODZIN 87 00:49:15JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN2675 00:24:5500:24:36M20/35 Swie/75

CZYŻ PAWEŁ POL 00:49:34ŚWIEBODZIN 75 00:49:215376 00:25:3600:23:57M40/46 Swie/76

ŚWIERCZEWSKI ŁUKASZ POL 00:49:38LUBRZA 84 00:49:19ZJEDNOCZENI LUBRZA26577 00:25:4800:23:50M30/61 Swie/77

NOWAK PIOTR POL 00:50:05ŚWIEBODZIN 77 00:49:59KALINOWE POLA18878 00:25:1100:24:53M30/62 Swie/78

POPŁAWSKI JACEK POL 00:50:07ŚWIEBODZIN 76 00:50:03ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA21279 00:26:1000:23:57M40/50 Swie/79

LIS DAMIAN POL 00:50:25ŻELECHÓW 99 00:50:24BRUNATNI SIENIAWA14180 00:27:1100:23:13Swie/80

LIS DARIUSZ POL 00:50:26ŚWIEBODZIN 65 00:50:2413981 00:26:3900:23:47M50/15 Swie/81

KACZMARCZYK-JAROSŁAWICKA

MARTA

POL 00:50:33ŚWIEBODZIN 78 00:50:29ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA10282 00:27:4500:22:48K30/9 Swie/82

DAVIDGE URSZULA POL 00:51:08ŚWIEBODZIN 78 00:51:03ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA5683 00:26:2800:24:40K30/11 Swie/83

USAKOWSKI NORBERT POL 00:51:31ŚWIEBODZIN 99 00:51:13LO ŚWIEBODZIN TEAM27784 00:24:3800:26:53Swie/84

KOBIERSKI MATEUSZ POL 00:51:32ŚWIEBODZIN 93 00:51:26K!CO POLSKA ŚWIEBODZIN11085 00:26:4500:24:47M20/37 Swie/85

SIDOROWICZ IRENEUSZ POL 00:51:39ŚWIEBODZIN 64 00:51:21ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA23586 00:26:3300:25:05M50/17 Swie/86

RADZIEWICZ ANNA POL 00:51:45ŚWIEBODZIN 85 00:51:3622187 00:26:2500:25:19K30/13 Swie/87

STARCZEWSKA IZABELA POL 00:51:47ŚWIEBODZIN 70 00:51:36MORSY LUBRZA24888 00:26:0000:25:46K40/6 Swie/88

STARCZEWSKI KRZYSZTOF POL 00:51:47ŚWIEBODZIN 71 00:51:35MORSY LUBRZA24789 00:26:0100:25:46M40/56 Swie/89

PANYŁO MIECZYSŁAW POL 00:51:55ŚWIEBODZIN 47 00:51:4620090 00:26:0500:25:49M60/7 Swie/90

NOWICKI MICHAŁ POL 00:51:58ŚWIEBODZIN 77 00:51:43RECARO AIRCRAFT SEATING POLSKA18591 00:26:5800:24:59M30/66 Swie/91

PATERCZYK LUDA POL 00:52:00ŚWIEBODZIN 82 00:51:49ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA20292 00:25:5800:26:02K30/14 Swie/92

SZUKALSKA DARIA POL 00:52:13ZBĄSZYNEK 93 00:51:5925993 00:26:3100:25:41K20/6 Swie/93

MUROWICKI KRZYSZTOF POL 00:52:43JORDANOWO 84 00:52:3417994 00:27:3900:25:03M30/69 Swie/94

ŁUKASZEWICZ MAREK POL 00:52:44ŚWIEBODZIN 80 00:52:24JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN14795 00:26:3800:26:05M30/70 Swie/95

BANAŚ PAWEŁ POL 00:53:10SKĄPE 72 00:53:001596 00:26:5100:26:19M40/62 Swie/96

NAKS ALEKSANDRA POL 00:53:15ŚWIEBODZIN 89 00:53:0618197 00:27:1400:26:01K20/8 Swie/97

MICHAŁOWSKA ZDZISŁAWA POL 00:53:19SKĄPE 77 00:53:02BEZ KLUBU17098 00:26:5200:26:27K30/18 Swie/98

DAUKSZA KAROL POL 00:53:33SKĄPE 60 00:53:235499 00:27:1800:26:14M50/19 Swie/99

KUŚ ROMAN POL 00:53:36DARNAWA 70 00:53:20129100 00:27:1900:26:16M40/63 Swie/100

MIGACZ KRZYSZTOF POL 00:53:43ŚWIEBODZIN 87 00:53:30COMPUTEC TEAM173101 00:27:5000:25:53M20/40 Swie/101

GRACZ ANNA POL 00:53:55ŚWIEBODZIN 77 00:53:50ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA73102 00:27:3800:26:16K30/19 Swie/102

PYRTEK TOMASZ POL 00:53:57ŚWIEBODZIN 83 00:53:48JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK218103 00:28:0100:25:55M30/71 Swie/103

DUDZIŃSKA MONIKA POL 00:54:17ŚWIEBODZIN 88 00:54:06BEZ KLUBU58104 00:28:0200:26:14K20/9 Swie/104

NYKIEL PATRYCJA POL 00:54:26MYSZĘCIN 90 00:54:17JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK190105 00:27:0900:27:16K20/10 Swie/105

GURZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:54:55ŚWIEBODZIN 74 00:54:44 80106 00:28:4900:26:06M40/66 Swie/106

MAJCHRZAK JUSTYNA POL 00:54:55ŚWIEBODZIN 82 00:54:47152107 00:27:4700:27:07K30/20 Swie/107
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FONTOWICZ MONIKA POL 00:55:21ŚWIEBODZIN 81 00:55:13JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK63108 00:28:3400:26:46K30/21 Swie/108

MENZEL ZOFIA POL 00:55:28LUBRZA 58 00:55:16NIEZRZESZONY169109 00:28:0200:27:26K50+/4 Swie/109

MORAWSKA MAŁGORZATA POL 00:55:28ŚWIEBODZIN 80 00:55:18317110 00:28:4200:26:46K30/22 Swie/110

CZEPUKOWICZ MIECZYSŁAW POL 00:55:28ŚWIEBODZIN 60 00:55:1550111 00:28:1400:27:14M50/20 Swie/111

MALINOWSKA JAGODA POL 00:55:38SKĄPE 89 00:55:28JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK155112 00:28:0400:27:33K20/11 Swie/112

PAWLUS BENJAMIN POL 00:55:38SKĄPE 90 00:55:28JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK203113 00:28:0500:27:33M20/41 Swie/113

HOPPEN-ANYSZKO ALICJA POL 00:55:44ŚWIEBODZIN 68 00:55:33NIEZRZESZONY86114 00:28:3000:27:14K40/9 Swie/114

KORNATOWSKI MACIEJ POL 00:56:00ŚWIEBODZIN 87 00:55:4569115 00:28:3800:27:22M20/42 Swie/115

WOJCIECHOWSKI DANIEL POL 00:56:20ŚWIEBODZIN 97 00:56:02LO ŚWIEBODZIN TEAM291116 00:28:5300:27:26M20/43 Swie/116

GOLIK BARTOSZ POL 00:56:27ŚWIEBODZIN 80 00:56:17BEZ KLUBU67117 00:29:2100:27:05M30/74 Swie/117

BŁASZKIEWICZ MARTA POL 00:56:41BABIMOST 84 00:56:23BKB BAKCYL BABIMOST25118 00:29:0000:27:40K30/25 Swie/118

MALINOWSKA ZYTA POL 00:56:57ŚWIEBODZIN 78 00:56:48JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK154119 00:29:2100:27:35K30/26 Swie/119

ZAPART MAŁGORZATA POL 00:57:33ŚWIEBODZIN 81 00:57:16298120 00:28:2900:29:03K30/27 Swie/120

IGNASZAK KAMIL POL 00:58:00ŚWIEBODZIN 91 00:57:4488121 00:30:0000:27:59M20/44 Swie/121

ZILM-PIETRASIK BLANKA POL 00:58:16ŚWIEBODZIN 86 00:58:08303122 00:30:1700:27:59K30/28 Swie/122

BAŁUK ZBIGNIEW POL 00:58:53ŚWIEBODZIN 83 00:58:46K!CO POLSKA ŚWIEBODZIN13123 00:32:0500:26:48M30/75 Swie/123

CHODKIEWICZ KATARZYNA POL 00:59:05ŚWIEBODZIN 83 00:58:45K!CO POLSKA ŚWIEBODZIN41124 00:29:4400:29:21K30/29 Swie/124

KUCHARSKI MATEUSZ POL 00:59:05ŚWIEBODZIN 85 00:58:45ADVENTURE QUAD316125 00:29:4400:29:21M30/76 Swie/125

ZGIRSKA MAGDALENA POL 01:00:33ŚWIEBODZIN 80 01:00:14NIEZRZESZONY300126 00:31:0200:29:30K30/30 Swie/126

SZTEGNER BARBARA POL 01:01:15ŚWIEBODZIN 78 01:01:13ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA315127 00:31:0600:30:09K30/31 Swie/127

LICHOCKA AGATA POL 01:02:23ŚWIEBODZIN 83 01:02:06137128 00:32:1000:30:13K30/32 Swie/128

PISERA GRZEGORZ POL 01:03:23SKĄPE 59 01:03:03206129 00:34:0200:29:21M50/21 Swie/129

ZIELIŃSKI HUBERT POL 01:04:20NOWA WIOSKA 66 01:04:05RECARO AIRCRAFT SEATING POLSKA302130 00:34:1600:30:04M50/22 Swie/130

ZIELIŃSKI MICHAŁ POL 01:04:21NOWA WIOSKA 92 01:04:05RECARO AIRCRAFT SEATING POLSKA301131 00:34:1600:30:04M20/46 Swie/131

STASIK MARCIN POL 01:05:02ZBĄSZYNEK 81 01:04:50249132 00:27:5500:37:06M30/79 Swie/132

KWIATKOWSKA JOLANTA POL 01:06:52SKĄPE 66 01:06:35BEZ KLUBU133133 00:34:3100:32:20K50+/5 Swie/133

NIWALD IWONA POL 01:07:15ŚWIEBODZIN 87 01:07:05K!CO POLSKA ŚWIEBODZIN183134 00:34:4400:32:30K20/16 Swie/134

PYRTEK EMILIA POL 01:08:14ŚWIEBODZIN 84 01:08:06JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK219135 00:35:2700:32:47K30/33 Swie/135

SZYLKO TOMASZ POL 01:15:10KIEŁCZE 76 01:14:50NIEZRZESZONY262136 00:37:1500:37:55M40/68 Swie/136

Biegu nie uko ńczyły 4 osoby
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Powiat Świebodzin

Świebodzi ńska Dziesi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Świebodzin, Stowarzyszenie KS HEROSI

Termin: 24.09.2016

Miejsce: Świebodzin

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOWALCZUK ŁUKASZ POL 00:35:57ŚWIEBODZIN 79 00:35:56ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA1171 00:18:1100:17:45M30/3 Swie/1

MARCINIAK DAMIAN POL 00:36:52MYSZĘCIN 88 00:36:50JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK1592 00:18:3700:18:15M20/5 Swie/2

WIERZBICKI MICHAŁ POL 00:37:51ŚWIEBODZIN 91 00:37:50ZGRUPKA TEAM2823 00:19:0800:18:43M20/7 Swie/3

LISTOWSKI ADRIAN POL 00:37:56ŚWIEBODZIN 87 00:37:541424 00:19:1400:18:41M20/8 Swie/4

ROKICKI MARCIN POL 00:38:42ŚWIEBODZIN 86 00:38:41JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN2245 00:19:4200:18:59M30/5 Swie/5

ŚLIWCZYŃSKI DAMIAN POL 00:39:01ŚWIEBODZIN 84 00:38:58ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA2646 00:19:1400:19:46M30/6 Swie/6

JUSZKIEWICZ TOMASZ POL 00:39:07ŚWIEBODZIN 77 00:39:043257 00:19:5400:19:13M30/7 Swie/7

ŚWIERK PRZEMYSŁAW POL 00:39:20GRODZISZCZE 77 00:39:182678 00:19:4700:19:33M30/8 Swie/8

ANTOŃCZAK KRZYSZTOF POL 00:39:29ŚWIEBODZIN 68 00:39:28ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA59 00:20:1800:19:10M40/7 Swie/9

BENDERSKI PIOTR POL 00:39:53ŚWIEBODZIN 88 00:39:52ARM STRONG ŚWIEBODZIN1810 00:20:1400:19:39M20/10 Swie/10

KACZMAREK JACEK POL 00:40:16ŚWIEBODZIN 78 00:40:1510311 00:20:3700:19:38M30/11 Swie/11

KOREPTA MICHAŁ POL 00:40:16ŚWIEBODZIN 97 00:40:1132712 00:19:5600:20:20M20/11 Swie/12

SZWER ADAM POL 00:40:50ŚWIEBODZIN 79 00:40:34RECARO AIRCRAFT SEATING POLSKA26013 00:20:3600:20:13M30/16 Swie/13

LISOWSKI DANIEL POL 00:41:03OŁOBOK 82 00:41:00ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA14014 00:21:0400:19:59M30/17 Swie/14

GIECOŁD MARIUSZ POL 00:41:07LUBRZA 82 00:40:56GIMNAZJUM NR3 ŚWIEBODZIN6615 00:20:3300:20:34M30/18 Swie/15

WESSELI SŁAWOMIR POL 00:41:10ŚWIEBODZIN 80 00:41:06ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA28116 00:20:4800:20:22M30/19 Swie/16

NOWAKOWSKI BOGDAN POL 00:41:18ŚWIEBODZIN 67 00:41:14ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA18617 00:21:1400:20:04M40/11 Swie/17

ŻYTKIEWICZ JACEK POL 00:41:23ŚWIEBODZIN 68 00:41:19BEZ KLUBU30718 00:20:1800:21:05M40/12 Swie/18

ŻUREK GRZEGORZ POL 00:41:27ŚWIEBODZIN 89 00:41:27ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA30619 00:21:2400:20:03M20/12 Swie/19

ANYSZKO GRZEGORZ POL 00:41:32ŚWIEBODZIN 69 00:41:22ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA620 00:20:4600:20:46M40/13 Swie/20

KOT WOJCIECH POL 00:41:47ŚWIEBODZIN 93 00:41:32TRENUJ Z PARĄ11621 00:20:5300:20:53M20/14 Swie/21

CIEPLICKI TOMASZ POL 00:42:08ŚWIEBODZIN 78 00:42:03ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA4622 00:21:1500:20:53M30/23 Swie/22

GRACZ ARTUR POL 00:42:11ŚWIEBODZIN 74 00:42:08ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA7223 00:21:2300:20:48M40/18 Swie/23

OSTROWSKI WOJCIECH POL 00:42:23ŁAGÓW 90 00:42:1719724 00:21:1400:21:09M20/15 Swie/24

GACEK PRZEMYSŁAW POL 00:42:32ŚWIEBODZIN 89 00:42:1630925 00:20:3400:21:58M20/16 Swie/25

BORKOWSKI DAMIAN POL 00:42:38OŁOBOK 88 00:42:333226 00:21:3700:21:01M20/17 Swie/26

MOJSIEJ MICHAŁ POL 00:42:41ŚWIEBODZIN 91 00:42:3317627 00:20:4300:21:58M20/18 Swie/27

SŁOWIKOWSKI DANIEL POL 00:42:42ŚWIEBODZIN 76 00:42:34NIEZRZESZONY24328 00:21:1700:21:25M40/20 Swie/28
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

LECH JACEK POL 00:42:45ŚWIEBODZIN 78 00:42:39ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA13529 00:21:3600:21:09M30/25 Swie/29

BEKISZ MICHAŁ POL 00:42:51ŚWIEBODZIN 94 00:42:50BEZ KLUBU31330 00:21:2500:21:26M20/19 Swie/30

GRABOWY PAWEŁ POL 00:43:04ŚWIEBODZIN 99 00:42:537431 00:21:5800:21:05Swie/31

TRUDZIŃSKI NORBERT POL 00:43:13ŚWIEBODZIN 74 00:43:09ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA132 00:21:4800:21:24M40/21 Swie/33

SITEK DAWID POL 00:43:14ŚWIEBODZIN 84 00:43:12JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN24033 00:22:2200:20:52M30/27 Swie/34

NOWIK KAMIL POL 00:44:09ŚWIEBODZIN 75 00:44:04ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA18934 00:22:2500:21:43M40/22 Swie/35

NOWORYTA RADOSŁAW POL 00:44:18NOWA WIOSKA 75 00:44:13ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA18435 00:22:4500:21:32M40/24 Swie/36

SADOWSKI MICHAŁ POL 00:44:27ŚWIEBODZIN 88 00:44:1523236 00:22:1400:22:12M20/24 Swie/37

SADOWSKI KAMIL POL 00:44:27ŚWIEBODZIN 82 00:44:16COMPUTEC TEAM23337 00:22:1400:22:12M30/31 Swie/38

STACHOWIAK ROMAN POL 00:44:37ŚWIEBODZIN 69 00:44:31BIEGACZE Z DZIAŁEK25038 00:21:5100:22:46M40/25 Swie/40

JABŁOŃSKI PIOTR POL 00:44:38ŚWIEBODZIN 82 00:44:30ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA9139 00:22:5100:21:46M30/32 Swie/41

BOCZKOWSKI JAROSŁAW POL 00:44:57ŚWIEBODZIN 73 00:44:42RECARO AIRCRAFT SEATING POLSKA2740 00:22:0500:22:52M40/28 Swie/42

JURCZAK DAWID POL 00:45:20ŚWIEBODZIN 90 00:45:20JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN10141 00:23:5600:21:23M20/25 Swie/44

KRUPNICKI WOJCIECH POL 00:45:46ŚWIEBODZIN 75 00:45:33COMPUTEC TEAM12142 00:22:5700:22:48M40/32 Swie/45

TOMCZYK KRZYSZTOF POL 00:45:52ŚWIEBODZIN 68 00:45:40TOMBUD TEAM31043 00:22:5900:22:52M40/33 Swie/46

BAŁENKOWSKI MARCIN POL 00:45:59ŚWIEBODZIN 79 00:45:54ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA1244 00:23:1100:22:48M30/37 Swie/47

STEFANIAK PIOTR POL 00:46:09LUBRZA 77 00:45:5725345 00:23:0200:23:06M30/38 Swie/48

KOSIŃSKI BOGUSŁAW POL 00:46:10OŁOBOK 55 00:45:56BEZ KLUBU11546 00:23:2300:22:47M60/6 Swie/49

GALEK WOJCIECH POL 00:46:13ŁAGÓW 90 00:45:58JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN6447 00:23:1800:22:55M20/26 Swie/50

GRZYWACZ JAREK POL 00:46:23ŚWIEBODZIN 80 00:46:13BEZ KLUBU7948 00:23:3800:22:45M30/39 Swie/52

PODWYSZYŃSKI PATRYK POL 00:46:24ŚWIEBODZIN 91 00:46:2221049 00:23:2500:22:59M20/28 Swie/54

ANYSZKO MIŁOSZ POL 00:46:35ŚWIEBODZIN 96 00:45:5832050 00:24:4500:21:50M20/29 Swie/55

MARCINIAK KAROL POL 00:46:53MYSZĘCIN 90 00:46:45JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK15851 00:22:5400:23:58M20/30 Swie/56

OBUCHOWSKI PIOTR POL 00:47:20ŚWIEBODZIN 77 00:47:17ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA19152 00:24:2400:22:56M30/42 Swie/57

BAN MAREK POL 00:47:30ŚWIEBODZIN 68 00:47:19TOMBUD TEAM1453 00:23:4100:23:49M40/37 Swie/58

BAGIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:47:31ŚWIEBODZIN 80 00:47:19KLUB BIEGACZA SANTANDERA1054 00:24:2100:23:09M30/43 Swie/59

KONDRAKIEWICZ ŁUKASZ POL 00:47:36ŚWIEBODZIN 80 00:47:23JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN11255 00:23:3200:24:03M30/45 Swie/60

MUSIELAK MARIUSZ POL 00:47:48ŚWIEBODZIN 74 00:47:36ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA32156 00:24:3100:23:16M40/38 Swie/62

ZYWERT MATEUSZ POL 00:47:57SKĄPE 87 00:47:53JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN30457 00:25:1500:22:42M20/33 Swie/63

HOJDUS PATRYK POL 00:48:06ŚWIEBODZIN 78 00:47:49JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN8558 00:24:0500:24:00M30/48 Swie/64

PRAŁAT DANIEL POL 00:48:11ŚWIEBODZIN 77 00:47:56BEZ KLUBU21459 00:23:4000:24:30M30/49 Swie/65

KAROLAK MAREK POL 00:48:27OŁOBOK 79 00:48:1110660 00:23:5600:24:30M30/52 Swie/66

KORYTEK PIOTR POL 00:48:31ŚWIEBODZIN 79 00:48:15JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN11361 00:24:1300:24:17M30/53 Swie/67

MILESZKO WOJCIECH POL 00:48:31ŚWIEBODZIN 88 00:48:16JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN17462 00:24:1300:24:17M20/34 Swie/68

SIEREWICZ ZBIGNIEW POL 00:48:36ŚWIEBODZIN 83 00:48:2223763 00:25:1000:23:26M30/54 Swie/69

SKRZYPKOWSKI SEBASTIAN POL 00:48:43ŚWIEBODZIN 77 00:48:30NIEZRZESZONY24264 00:24:4300:24:00M30/55 Swie/70

CAL PIOTR POL 00:48:47ŚWIEBODZIN 69 00:48:42K!CO POLSKA ŚWIEBODZIN3865 00:24:3900:24:08M40/43 Swie/71

KRZESIŃSKI RADOSŁAW POL 00:48:49ŚWIEBODZIN 77 00:48:3712266 00:24:4200:24:06M30/56 Swie/72

ŻYŻA MIROSŁAW POL 00:48:59ŚWIEBODZIN 71 00:48:45NIEZRZESZONY30867 00:25:0900:23:49M40/44 Swie/73

BŁASZYK JAKUB POL 00:49:31ŚWIEBODZIN 87 00:49:15JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN2668 00:24:5500:24:36M20/35 Swie/75
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CZYŻ PAWEŁ POL 00:49:34ŚWIEBODZIN 75 00:49:215369 00:25:3600:23:57M40/46 Swie/76

ŚWIERCZEWSKI ŁUKASZ POL 00:49:38LUBRZA 84 00:49:19ZJEDNOCZENI LUBRZA26570 00:25:4800:23:50M30/61 Swie/77

NOWAK PIOTR POL 00:50:05ŚWIEBODZIN 77 00:49:59KALINOWE POLA18871 00:25:1100:24:53M30/62 Swie/78

POPŁAWSKI JACEK POL 00:50:07ŚWIEBODZIN 76 00:50:03ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA21272 00:26:1000:23:57M40/50 Swie/79

LIS DAMIAN POL 00:50:25ŻELECHÓW 99 00:50:24BRUNATNI SIENIAWA14173 00:27:1100:23:13Swie/80

LIS DARIUSZ POL 00:50:26ŚWIEBODZIN 65 00:50:2413974 00:26:3900:23:47M50/15 Swie/81

USAKOWSKI NORBERT POL 00:51:31ŚWIEBODZIN 99 00:51:13LO ŚWIEBODZIN TEAM27775 00:24:3800:26:53Swie/84

KOBIERSKI MATEUSZ POL 00:51:32ŚWIEBODZIN 93 00:51:26K!CO POLSKA ŚWIEBODZIN11076 00:26:4500:24:47M20/37 Swie/85

SIDOROWICZ IRENEUSZ POL 00:51:39ŚWIEBODZIN 64 00:51:21ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA23577 00:26:3300:25:05M50/17 Swie/86

STARCZEWSKI KRZYSZTOF POL 00:51:47ŚWIEBODZIN 71 00:51:35MORSY LUBRZA24778 00:26:0100:25:46M40/56 Swie/89

PANYŁO MIECZYSŁAW POL 00:51:55ŚWIEBODZIN 47 00:51:4620079 00:26:0500:25:49M60/7 Swie/90

NOWICKI MICHAŁ POL 00:51:58ŚWIEBODZIN 77 00:51:43RECARO AIRCRAFT SEATING POLSKA18580 00:26:5800:24:59M30/66 Swie/91

MUROWICKI KRZYSZTOF POL 00:52:43JORDANOWO 84 00:52:3417981 00:27:3900:25:03M30/69 Swie/94

ŁUKASZEWICZ MAREK POL 00:52:44ŚWIEBODZIN 80 00:52:24JOHNSON CONTROLS ŚWIEBODZIN14782 00:26:3800:26:05M30/70 Swie/95

BANAŚ PAWEŁ POL 00:53:10SKĄPE 72 00:53:001583 00:26:5100:26:19M40/62 Swie/96

DAUKSZA KAROL POL 00:53:33SKĄPE 60 00:53:235484 00:27:1800:26:14M50/19 Swie/99

KUŚ ROMAN POL 00:53:36DARNAWA 70 00:53:2012985 00:27:1900:26:16M40/63 Swie/100

MIGACZ KRZYSZTOF POL 00:53:43ŚWIEBODZIN 87 00:53:30COMPUTEC TEAM17386 00:27:5000:25:53M20/40 Swie/101

PYRTEK TOMASZ POL 00:53:57ŚWIEBODZIN 83 00:53:48JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK21887 00:28:0100:25:55M30/71 Swie/103

GURZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:54:55ŚWIEBODZIN 74 00:54:44 8088 00:28:4900:26:06M40/66 Swie/106

CZEPUKOWICZ MIECZYSŁAW POL 00:55:28ŚWIEBODZIN 60 00:55:155089 00:28:1400:27:14M50/20 Swie/111

PAWLUS BENJAMIN POL 00:55:38SKĄPE 90 00:55:28JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK20390 00:28:0500:27:33M20/41 Swie/113

KORNATOWSKI MACIEJ POL 00:56:00ŚWIEBODZIN 87 00:55:456991 00:28:3800:27:22M20/42 Swie/115

WOJCIECHOWSKI DANIEL POL 00:56:20ŚWIEBODZIN 97 00:56:02LO ŚWIEBODZIN TEAM29192 00:28:5300:27:26M20/43 Swie/116

GOLIK BARTOSZ POL 00:56:27ŚWIEBODZIN 80 00:56:17BEZ KLUBU6793 00:29:2100:27:05M30/74 Swie/117

IGNASZAK KAMIL POL 00:58:00ŚWIEBODZIN 91 00:57:448894 00:30:0000:27:59M20/44 Swie/121

BAŁUK ZBIGNIEW POL 00:58:53ŚWIEBODZIN 83 00:58:46K!CO POLSKA ŚWIEBODZIN1395 00:32:0500:26:48M30/75 Swie/123

KUCHARSKI MATEUSZ POL 00:59:05ŚWIEBODZIN 85 00:58:45ADVENTURE QUAD31696 00:29:4400:29:21M30/76 Swie/125

PISERA GRZEGORZ POL 01:03:23SKĄPE 59 01:03:0320697 00:34:0200:29:21M50/21 Swie/129

ZIELIŃSKI HUBERT POL 01:04:20NOWA WIOSKA 66 01:04:05RECARO AIRCRAFT SEATING POLSKA30298 00:34:1600:30:04M50/22 Swie/130

ZIELIŃSKI MICHAŁ POL 01:04:21NOWA WIOSKA 92 01:04:05RECARO AIRCRAFT SEATING POLSKA30199 00:34:1600:30:04M20/46 Swie/131

STASIK MARCIN POL 01:05:02ZBĄSZYNEK 81 01:04:50249100 00:27:5500:37:06M30/79 Swie/132

SZYLKO TOMASZ POL 01:15:10KIEŁCZE 76 01:14:50NIEZRZESZONY262101 00:37:1500:37:55M40/68 Swie/136

Biegu nie uko ńczyły 4 osoby
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Powiat Świebodzin

Świebodzi ńska Dziesi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Świebodzin, Stowarzyszenie KS HEROSI

Termin: 24.09.2016

Miejsce: Świebodzin

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BAŁENKOWSKA ELWIRA POL 00:43:13ŚWIEBODZIN 79 00:43:09ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA111 00:21:5200:21:21K30/3 Swie/32

SIEMIATOWSKA ELŻBIETA POL 00:44:31ŚWIEBODZIN 85 00:44:292362 00:22:5600:21:35K30/5 Swie/39

UCHMAN-GOLIK JOANNA POL 00:45:18ŚWIEBODZIN 82 00:45:082753 00:22:4800:22:30K30/6 Swie/43

BORKOWSKA ELŻBIETA POL 00:46:16OŁOBOK 67 00:46:10314 00:23:3700:22:38K40/2 Swie/51

WALIGÓRSKA SYLWIA POL 00:46:24GLIŃSK 93 00:46:22BEZ KLUBU2785 00:23:2500:22:58K20/3 Swie/53

NARAZIŃSKA JOANNA POL 00:47:48ŚWIEBODZIN 78 00:47:43ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA3186 00:24:1000:23:37K30/8 Swie/61

STASZYŃSKA ANNA POL 00:49:12OŁOBOK 87 00:49:03JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK2517 00:25:3300:23:39K20/5 Swie/74

KACZMARCZYK-JAROSŁAWICKA

MARTA

POL 00:50:33ŚWIEBODZIN 78 00:50:29ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA1028 00:27:4500:22:48K30/9 Swie/82

DAVIDGE URSZULA POL 00:51:08ŚWIEBODZIN 78 00:51:03ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA569 00:26:2800:24:40K30/11 Swie/83

RADZIEWICZ ANNA POL 00:51:45ŚWIEBODZIN 85 00:51:3622110 00:26:2500:25:19K30/13 Swie/87

STARCZEWSKA IZABELA POL 00:51:47ŚWIEBODZIN 70 00:51:36MORSY LUBRZA24811 00:26:0000:25:46K40/6 Swie/88

PATERCZYK LUDA POL 00:52:00ŚWIEBODZIN 82 00:51:49ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA20212 00:25:5800:26:02K30/14 Swie/92

SZUKALSKA DARIA POL 00:52:13ZBĄSZYNEK 93 00:51:5925913 00:26:3100:25:41K20/6 Swie/93

NAKS ALEKSANDRA POL 00:53:15ŚWIEBODZIN 89 00:53:0618114 00:27:1400:26:01K20/8 Swie/97

MICHAŁOWSKA ZDZISŁAWA POL 00:53:19SKĄPE 77 00:53:02BEZ KLUBU17015 00:26:5200:26:27K30/18 Swie/98

GRACZ ANNA POL 00:53:55ŚWIEBODZIN 77 00:53:50ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA7316 00:27:3800:26:16K30/19 Swie/102

DUDZIŃSKA MONIKA POL 00:54:17ŚWIEBODZIN 88 00:54:06BEZ KLUBU5817 00:28:0200:26:14K20/9 Swie/104

NYKIEL PATRYCJA POL 00:54:26MYSZĘCIN 90 00:54:17JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK19018 00:27:0900:27:16K20/10 Swie/105

MAJCHRZAK JUSTYNA POL 00:54:55ŚWIEBODZIN 82 00:54:4715219 00:27:4700:27:07K30/20 Swie/107

FONTOWICZ MONIKA POL 00:55:21ŚWIEBODZIN 81 00:55:13JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK6320 00:28:3400:26:46K30/21 Swie/108

MENZEL ZOFIA POL 00:55:28LUBRZA 58 00:55:16NIEZRZESZONY16921 00:28:0200:27:26K50+/4 Swie/109

MORAWSKA MAŁGORZATA POL 00:55:28ŚWIEBODZIN 80 00:55:1831722 00:28:4200:26:46K30/22 Swie/110

MALINOWSKA JAGODA POL 00:55:38SKĄPE 89 00:55:28JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK15523 00:28:0400:27:33K20/11 Swie/112

HOPPEN-ANYSZKO ALICJA POL 00:55:44ŚWIEBODZIN 68 00:55:33NIEZRZESZONY8624 00:28:3000:27:14K40/9 Swie/114

BŁASZKIEWICZ MARTA POL 00:56:41BABIMOST 84 00:56:23BKB BAKCYL BABIMOST2525 00:29:0000:27:40K30/25 Swie/118

MALINOWSKA ZYTA POL 00:56:57ŚWIEBODZIN 78 00:56:48JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK15426 00:29:2100:27:35K30/26 Swie/119

ZAPART MAŁGORZATA POL 00:57:33ŚWIEBODZIN 81 00:57:1629827 00:28:2900:29:03K30/27 Swie/120
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ZILM-PIETRASIK BLANKA POL 00:58:16ŚWIEBODZIN 86 00:58:0830328 00:30:1700:27:59K30/28 Swie/122

CHODKIEWICZ KATARZYNA POL 00:59:05ŚWIEBODZIN 83 00:58:45K!CO POLSKA ŚWIEBODZIN4129 00:29:4400:29:21K30/29 Swie/124

ZGIRSKA MAGDALENA POL 01:00:33ŚWIEBODZIN 80 01:00:14NIEZRZESZONY30030 00:31:0200:29:30K30/30 Swie/126

SZTEGNER BARBARA POL 01:01:15ŚWIEBODZIN 78 01:01:13ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA31531 00:31:0600:30:09K30/31 Swie/127

LICHOCKA AGATA POL 01:02:23ŚWIEBODZIN 83 01:02:0613732 00:32:1000:30:13K30/32 Swie/128

KWIATKOWSKA JOLANTA POL 01:06:52SKĄPE 66 01:06:35BEZ KLUBU13333 00:34:3100:32:20K50+/5 Swie/133

NIWALD IWONA POL 01:07:15ŚWIEBODZIN 87 01:07:05K!CO POLSKA ŚWIEBODZIN18334 00:34:4400:32:30K20/16 Swie/134

PYRTEK EMILIA POL 01:08:14ŚWIEBODZIN 84 01:08:06JEDZ I TRENUJ DAMIAN MARCINIAK21935 00:35:2700:32:47K30/33 Swie/135

Biegu nie uko ńczyły 4 osoby

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.09.2016 17:23:54 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


